ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

Rua 21 de Abril, 377 – Centro – Poço Branco/RN, CEP.: 59.560-000
CNPJ : 24.193.211/0001-56

Portaria nº 014/2025, CMPB/GP.

Nomear servidores ocupantes de
Cargo de Comissão na Câmara
Municipal de Poço Branco – RN.

  O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Poço Branco/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno desta
Casa,

RESOLVE :

  Art. 1º. NOMEAR a Sr(a). Melisia Rafaela Pereira de

Oliveira, inscrito no CPF sob nº 057.***.***-61, para exercer a função
comissionada como Chefe da Controladoria.

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 02 de maio do corrente ano.

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE POÇO BRANCO-RN, EM 02 DE MAIO DE 2025.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Marco Auréllio Souza de Menezes
Presidente da Câmara Municipal